
Id: LOYXB-DBDRF-JRRMV-ZLDPL-NTIDD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/2010
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 

1240 Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dochodach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska



Id: LOYXB-DBDRF-JRRMV-ZLDPL-NTIDD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 20 lipca 2010 r.

Plan Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

bieżące razem: 14 166 585,09 0,00 0,00 14 166 585,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 542 260,19 -542 260,19 542 260,19 542 260,19

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

542 260,19 -542 260,19 542 260,19 542 260,19

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 542 260,19 -542 260,19 542 260,19 542 260,19

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

542 260,19 -542 260,19 542 260,19 542 260,19

  6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 542 260,19 542 260,19

  6298

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

542 260,19 -542 260,19 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 356 379,00 -156 379,00 156 379,00 356 379,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 379,00 -156 379,00 156 379,00 156 379,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 379,00 -156 379,00 156 379,00 356 379,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 379,00 -156 379,00 156 379,00 156 379,00

  6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 156 379,00 156 379,00

  6298

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

156 379,00 -156 379,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 855 224,39 -698 639,19 698 639,19 1 855 224,39 



Id: LOYXB-DBDRF-JRRMV-ZLDPL-NTIDD. Podpisany Strona 2

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 575 224,39 -698 639,19 698 639,19 1 575 224,39

Ogółem: 16 021 809,48 -698 639,19 698 639,19 16 021 809,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 209 831,68 -698 639,19 698 639,19 2 209 831,68 



Id: LOYXB-DBDRF-JRRMV-ZLDPL-NTIDD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 20 lipca 2010 r.

Plan Wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 600 640,00 0,00 600 640,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 640,00 0,00 600 640,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 662,00 17 662,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 662,00 - 17 662,00 0,00

Razem: 19 183 263,08 0,00 19 183 263,08


